
UCHWALA NR XX:X/360/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie sprostowania i ujednolicenia nazw ulic w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiana Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) Rada Miejska w Opocznie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Nazwa ulicy: „Marii Curie-Składowskiej" nadana uchwałą nr XV/33/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opocznie z dnia 6 listopada 1980 r., otrzymuje brzmienie: „Marii Curie-Skłodowskiej". 

§ 2. Nazwa ulicy: „Osiedle Wymysłów" otrzymuje brzmienie: „Wymysłów" . 

§ 3. Prawidłową pisownię nazw ulic i placów z uwzględnieniem sprostowań dokonanych w § 1 i § 2, określa 
„Wykaz nazw ulic i placów w mieście Opocznie" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, w miejscowej prasie, na 
stronie internetowej gminy, oraz na słupach i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: BB ! 48FCA-46FF-4CB3-8549-DC3 A3 9963 910. Podpisany 
Strona I 



I) 17 Stycznia; 

2) I Maja; 

3) Adama Mickiewicza; 

4) Akacjowa; 

5) Aleja Dąbrówki; 

6) Aleja Sportowa; 

7) Armii Krajowej; 

8) Armii Ludowej; 

9) Błonie; 

I O) Bolesława Chrobrego; 

11) Bolesława Krzywoustego; 

12) Brzozowa; 

13) Bukowa; 

14) Cicha; 

15) Cypriana Kamila Norwida; 

16) Czeremchowa; 

17) Daleka; 

18) Dębowa; 

19) Długa; 

20) Drzymały; 

21) Dworcowa; 

22) Działkowa; 

23) Edmunda Biernackiego; 

24) Fatimska; 

25) Fryderyka Chopina; 

26) Garncarska; 

27) gen. Roweckiego - Grota; 

28) gen. W. Sikorskiego; 

29) Głogowa; 

30) Grabowa; 

31) Graniczna; 

32) Henryka Sienkiewicza; 

33) Inowłodzka; 

Załącznik do uchwały nr XXX/360/2017 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Wykaz nazw ulic i placów w mieście Opocznie: 

Id: BB148FCA-46FF-4CB3-8549-DC3A399639!0. Podpisany Strona I 



34) J. Piłsudskiego; 

35) Jana Matejki; 

36) Jana Pawła II; 

37) Janasa; 

38) Janka Krasickiego; 

39) Jarzębinowa; 

40) Jesionowa; 

41) Jasnogórska; 

42) Jodłowa; 

43) Juliana Tuwima; 

44) Juliusza Słowackiego; 

45) Kalwaryjska; 

46) Kasztanowa; 

47) Kazimierza Wielkiego; 

48) Klonowa; 

49) Kmicica; 

50) Kolberga; 

51) Kolejowa; 

52) Kołomurna; 

53) Kościelna; 

54) Krokusowa; 

55) Krótka; 

56) Ks. Bp. J. Chrapka; 

57) Ks. Popiełuszki; 

58) Ks. Wł. Gąsiorowskiego; 

59) Kuligowska; 

60) Kwiatowa; 

61) Leśna; 

62) Libiszewska; 

63) Licheńska; 

64) Liliowa; 

65) Limanowskiego; 

66) Lipowa; 

67) Ludwika Waryńskiego; 

68) Łagiewnicka; 

69) Łazienna; 

70) Łąkowa; 

71) Majora Hubala; 

72) Majora Żesławskiego; 

Id: BB J 48FCA-46FF-4CB3-8549-DC3 A39963 910. Podpisany Strona 2 



73) Marii Curie - Skłodowskiej; 

74) Marii Konopnickiej; 

75) Mieszka I; 

76) Mikołaja Kopernika; 

77) Modrzewiowa; 

78) Mokra; 

79) Morwowa; 

80) Mostowa; 

81) Narcyzowa; 

82) Nowa; 

83) Obwodnica Opoczna im. Czesława Pawlaczka; 

84) Ogrodowa; 

85) Okopowa; 

86) Orzechowa; 

87) Wymysłów; 

88) Osiedle za Wulkanem; 

89) Ostrobramska; 

90) Parkowa; 

91) Partyzantów; 

92) Piaseczna; 

93) Piotrkowska; 

94) Piwna; 

95) Plac Kilińskiego; 

96) Plac Kościuszki; 

97) Plac Strażacki; 

98) Plac Zamkowy; 

99) Płonowa; 

100) Polna; 

1O1) Powstańców Wielkopolskich; 

102) Północna; 

103) Prymasa Stefana Wyszyńskiego; 

1 04) Przedszko Ina; 

105) Przemysłowa; 

106) Przodowników Pracy; 

107) R. Dmowskiego; 

108) Robotnicza; 

109) Rolna; 

110) Rondo ks. Jana Wojtana; 

111) Rondo imienia Żołnierzy Wyklętych; 

Id: BB148FCA-46FF-4CB3-8549-DC3A39963910. Podpisany Strona 3 



112) Różana; 

113) Rynek Milenijny; 

114) Rzeczna; 

115) Siewna; 

116) Skalna; 

117) Skrzetuskiego; 

118) Słoneczna; 

119) Sobieskiego; 

120) Solidarności; 

121) Sosnowa; 

122) Spacerowa; 

123) Spokojna; 

124) Stanisława Kowalskiego; 

125) Stanisława Małachowskiego; 

126) Stanisława Moniuszki; 

127) Stanisława Wyspiańskiego; 

128) Staromiejska; 

129) Staszica; 

130) Stefana Batorego; 

131) Stefana Starzyńskiego ; 

132) Stefana Żeromskiego; 

133) Stodolna; 

134) Studzieńska; 

135) Szewska; 

136) Szkolna; 

13 7) Szpitalna; 

138) św. Bartłomieja; 

139) św. Jadwigi; 

140) św. Jana; 

141) św. Łukasza; 

142) św. Maksymiliana Marii Kolbe; 

143) św. Marii Magdaleny; 

144) św. Marka; 

145) św. Mateusza; 

146) św. Pawła; 

147) św. Piotra; 

148) św. Stanisława; 

149) św. Wojciecha; 

150) Świerkowa; 

Id: BBl48FCA-46FF-4CB3-8549-DC3A39963910. Podpisany Strona4 



151) Targowa; 

152) Torowa; 

153) Towarowa; 

154) Tujowa; 

155) Ułana Józefa Puchały; 

156) Uprawna; 

157) Wałowa; 

158) Wapienna; 

159) Wąska; 

160) Westerplatte; 

161) Wiązowa; 

162) Wiejska; 

163) Wierzbowa; 

164) Wincentego Witosa; 

165) Władysława Łokietka; 

166) Włodzimierza Perzyńskiego ; 

167) Włościańska; 

168) Wojciecha Kossaka; 

169) Wołodyjowskiego; 

170) Zagłoby; 

1 71) Zakątna; 

172) Zielna; 

173) Zielona; 

174) Zjazdowa; 

175) Żytnia. 

Id: BB J 48FCA-46FF-4CB3-8549-DC3 A3 9963 91 O. Podpisany Strona 5 


